КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2013 № 152Р

Об установлении тарифов

в сфере теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012  № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением

о Комитете по ценам и тарифам Московской области, утвержденным

постановлением Правительства Московской области от 01.11.2011 № 1321/46, и на

основании решения Правления  Комитета по ценам и тарифам Московской области

(протоколы от 13.12.2013 № 35, от 19.12.2013 № 36):

1. Установить тарифы в сфере теплоснабжения согласно приложениям

№ 1, 2, 3, 4.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в порядке, предусмотренном

законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя председателя Комитета по ценам и тарифам Московской области

Алексеенко Н.В.

Председатель Комитета

по ценам и тарифам Московской области

Н.С. Ушакова

 Приложение № 1

к распоряжению Комитета по ценам

и тарифам Московской области

20.12.2013 № 152Р

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№

п/п

Вид тарифа Год Вода Отборный пар давлением

Острый и

редуциро-

ванный пар

2014

с календарной

разбивкой

от 1,2 до

2,5 кг/см2

от 2,5 до

7,0 кг/см2

от 7,0 до

13,0

кг/см2

свыше

13,0

кг/см2

62 ОАО «Теплосеть», городской округ Королѐв Московской области

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочны

й, руб./Гкал

с 01.01.2014  1 413,21 - - - - -

с 01.07.2014 1 485,95 - - - - -

  Население  (тарифы указываются с учетом НДС)   <*>

  одноставочны

й, руб./Гкал

с 01.01.2014  1667,59 - - - - -

  с 01.07.2014 1 753,42 - - - - -

Приложение № 2

к распоряжению Комитета по ценам

и тарифам Московской области

20.12.2013 № 152Р

Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника

тепловой энергии

№

п/п

Вид тарифа Год Вода Отборный пар давлением

Острый и

редуциро-

ванный пар

2014

с календарной

разбивкой

от 1,2

до 2,5

кг/см2

от 2,5 до 7,0

кг/см2

от 7,0 до

13,0

кг/см2

свыше

13,0

кг/см2

2 ОАО «Теплосеть», городской округ Королѐв Московской области
2

одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2014  1109,02 - - - - -

с 01.07.2014 1162,72 - - - - -

 Население  (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2014  1308,64 - - - - -

с 01.07.2014 1372,01 - - - - -

Приложение № 3

к распоряжению Комитета по ценам

и тарифам Московской области

20.12.2013 № 152Р

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя

№

п/п
Наименование регулируемой

организации, муниципальное

образование
           Вид тарифа            Год

      Вид теплоносителя

     Вода     Пар

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

12. ОАО «Теплосеть», городской

округ Королѐв Московской

области

Одноставочный,

в том числе содержание

сетей (без учета НДС),

руб./Гкал

с 01.01.2014
304,18

173,28
-

с 01.07.2014
321,74

185,99
-

Приложение № 4

к распоряжению Комитета по ценам

и тарифам Московской области

20.12.2013 № 152Р

Тарифы на теплоноситель

№ п/п Наименование

организации
Вид тарифа Вид теплоносителя <*>

вода пар

8 ОАО «Теплосеть»,

городской округ

Королѐв

Тариф на теплоноситель, поставляемый

теплоснабжающей организацией, владеющей источником

(источниками тепловой энергии, на котором

производится теплоноситель

одноставочный тариф, руб./куб.м.

с 01.01.2014 13,58 -

с 01.07.2014 14,26 -

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

одноставочный тариф, руб./куб.м.

с 01.01.2014 13,58 -

с 01.07.2014 14,26 -

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской

Федерации (часть вторая), НДС не учтен и взимается дополнительно.